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Mois 

Janvier 
Février 
Mars 
Sous-total 

Avril 
Mai 
Juin 
Sous-total 

Juillet 
Aout 
Septembre 
Sous-total 

Octobre 
Novembre 
Décembre 
Sous-total 

Total 

Calendrier d'émissions des Obligations du Trésor au profit de 
la Banque Centrale du Congo 

Période : Janvier à Décembre 2023 
( en milliards de francs congolais) 

Titre Maturité Date d'émission Date d'échéance 

OT 2 ans 24 janvier 2023 24 janvier 2025 
OT 3 ans 14 février 2023 14 février 2026 
OT 5 ans 14mars 2023 14 mars 2028 

OT 2 ans 11 avril 2023 11 avril 2025 
OT 3 ans 16 mai 2023 16 mai 2026 
OT 5 ans 13 juin 2023 13 juin 2028 

OT 2 ans 11 juillet 2023 11 juillet 2025 
OT 3 ans 15 août 2023 15 août 2026 
OT 5 ans 12 septembre 2023 12 septembre 2028 

OT 2 ans 10 octobre 2023 10 octobre 2025 
OT 3 ans 14 novembre 2023 14 novembre 2026 
OT 5 ans 12 décembre 2023 12 décembre 2028 
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Montant 

39,25 
23,55 
15,70 
78,50 

39,25 
23,55 
15,70 
78,50 

39,25 
23,55 
15,70 
78,50 

39,25 
23,55 
15,70 
78,50 

314,00 
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