

N°Réf 00.2 CAB/MIN.FIN./BMC/2023

Kinshasa, le 13 JAN 2023

Calendrier d'émissions des Obligations du Trésor au profit de la Banque Centrale du Congo Période : Janvier à Décembre 2023

(en milliards de francs congolais)

Mois	Titre	Maturité	Date d'émission	Date d'échéance	Montant
4112					
Janvier	OT	2 ans	24 janvier 2023	24 janvier 2025	39,25
Février	OT	3 ans	14 février 2023	14 février 2026	23,55
Mars	OT	5 ans	14 mars 2023	14 mars 2028	15,70
Sous-total	×				78,50
Avril	OT	2 ans	11 avril 2023	11 avril 2025	39,25
Mai	OT	3 ans	16 mai 2023	16 mai 2026	23,55
Juin	OT	5 ans	13 juin 2023	13 juin 2028	15,70
Sous-total					78,50
Juillet	OT	2 ans	11 juillet 2023	11 juillet 2025	39,25
Aout	OT	3 ans	15 août 2023	15 août 2026	23,55
Septembre	OT	5 ans	12 septembre 2023	12 septembre 2028	15,70
Sous-total				-	78,50
Octobre	OT	2 ans	10 octobre 2023	10 octobre 2025	39,25
Novembre	OT	3 ans	14 novembre 2023	14 novembre 2026	23,55
Décembre	OT	5 ans	12 décembre 2023	12 décembre 2028	15,70
Sous-total					78,50
Total					314,00

Pour le Ministre en congé

O'Neige N'SELIE MYMPA

Vice-Ministre

